СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДОМСКОЕ

РЕШЕНИЕ

 от 15 декабря 2023 г.                                     № 56
 с.Андомский Погост

Об утверждении тарифов на услуги,
предоставляемые казённым учреждением

культуры сельского поселения Андомское

«Онего»
Рассмотрев ходатайство директора КУК «Онего» сельского поселения Андомское, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь подпунктом 7 пункта 1 статьи 22 Устава сельского поселения Андомское, Совет сельского поселения Андомское РЕШИЛ:

1. Утвердить тарифы на платные услуги, предоставляемые казённым учреждением культуры сельского поселения Андомское «Онего» (Приложение)
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник» и на официальном сайте сельского поселения Андомское andomskoe.ru.
3. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения Андомское от 20.04.2016 года №131 ««Об утверждении прейскуранта цен на услуги, предоставляемые «КУК «Онего »

4. Контроль за выполнением решение возложить на комиссию по бюджету, налогам, экономике и вопросам собственности.
Глава сельского поселения Андомское                                            В.А.Савина
                                                                                                                               Утверждено

                                                                                                                             Решением Совета

сельского поселения

Андомское

                                                                                                                      № 56  от 15.12.2023 г.

Тарифы
на платные услуги, предоставляемые казённым

учреждением культуры сельского поселения Андомское

                                                              «Онего»

	Наименование услуги
	Стоимость билета (руб.)

	1
	Детская конкурсно-развлекательная программа
	50.00

	2
	Дискотека
	50.00-70.00

	3
	Праздничная дискотека
	100.00-150.00

	4
	Детская дискотека
	50.00

	5
	Организация и проведение концертов
	70.00

	6
	Вечер отдыха
	150.00

	7
	Мастер- класс
	50.00 с человека

	8
	Лыжи пластиковые (комплект)
	100.00(сутки)

	Ватрушки
	100.00 (сутки)

	9
	Услуги тренажерного зала

	             1 билет (взрослый)
	50.00(1 час)

	             1 билет (детский)
	50.00 (1 час)

	10
	Настольный теннис
	50=00 (1 час)

	11
	Бильярд
	50=00 (1игра)

	12
	Ксерокопирование чёрно-белое
	10.00 лист

	                                  цветное
	25.00 лист

	13
	Распечатка документов на принтере
	10.00 лист

	                                 цветное
	25.00 лист

	14
	Ламинирование
	50.00

	15
	Сканирование
	15.00

	16
	Арендная плата (для дискотеки, мастер-класса)
	50.00 с человека

	17
	Арендная плата для проведения мероприятия (юбилеи, свадьбы и прочие)
	100.00 с человека

	18
	Представления
	15%

	19
	Торговая точка
	300.00

	20
	Батуты
	500.00

	21
	Ярмарка
	300.00 час

	22
	Прокат костюмов
	250,00  за 1 ед.

	23
	Показ фильмов
	детский 100,00 с человека
взрослый 150,00 с человека

	24
	Заказ Деда Мороза и Снегурочки
	300,00 за 1 посещение

Дети до 3-х лет на мероприятия - бесплатно